СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 10.02.2017                                                                          № 189
п. Светлый

О плане работы Совета депутатов

сельского поселения Светлый

третьего созыва на 2017 год

Рассмотрев проект плана работы Совета депутатов сельского поселения Светлый третьего созыва на 2017 год

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов сельского поселения Светлый на 2017 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением плана работы Совета депутатов сельского поселения Светлый возложить на постоянные депутатские комиссии Совета поселения.
Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                                  О.В. Иванова
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Светлый

от 10.02.2017 № 189
ПЛАН

работы Совета депутатов сельского поселения Светлый

третьего созыва на 2017 год

Перечень рассматриваемых вопросов:
I квартал
1. О приведении в соответствие с законодательством Российской Федерации Устава сельского поселения Светлый.

Вносит: Глава поселения.
Докладывает: Главный специалист по правовым вопросам и нотариальным действиям.
2. О приведении нормативных правовых актов администрации сельского поселения Светлый в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации.

Вносит: Глава поселения.

Докладывает: Главный специалист по правовым вопросам и нотариальным действиям.
3. Об осуществлении внешнего муниципального финансового контроля в сельском поселении Светлый в 2016 году

Вносит: Глава поселения

Докладывает: главный специалист по экономическому развитию и бюджетному планированию.
4. Разное.
II квартал

1.Об итогах работы Совета депутатов сельского поселения Светлый за 2016 год.

Вносит: Глава поселения.

Докладывает: Председатель Совета депутатов - Глава поселения.
2. Отчет о работе муниципального учреждения СДК «Пилигрим» за 2016 год.
 Вносит: Глава поселения

Докладывает: Директор  МУ  СДК «Пилигрим».
3. Отчет о работе Общества с ограниченной ответственностью «Светловское коммунально-эксплуатационное управление» за 2016 год.

Вносит: Глава поселения

Докладывает: Директор ООО «СКЭУ».
4. Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 2016 год.

Вносит: Глава поселения

Докладывает: главный специалист по экономическому развитию и бюджетному планированию.
5. О криминогенной обстановке на территории сельского поселения Светлый за 2016 год.

Вносит: Глава поселения

Докладывает: участковый уполномоченный.
6. О рассмотрении  информации о деятельности амбулаторно-поликлинического отделения в п. Светлый МБЛПУ Игримской районной больницы №2 за 2016 год».

Вносит: глава поселения.

Докладывает: главный врач амбулаторно-поликлинического отделения в п. Светлый МБЛПУ Игримской районной больницы №2.
7. О рассмотрении отчета главы сельского поселения Светлый за 2016год

Вносит: Глава поселения.

Докладывает: Глава поселения.
8. Отчет об исполнении бюджета за I квартал 2017 года.

Вносит: Глава поселения
Докладывает: главный специалист по экономическому развитию и бюджетному планированию.
9. Приведении нормативных правовых актов администрации сельского поселения Светлый в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации.

Вносит: Глава поселения.

Докладывает: Главный специалист по правовым вопросам и нотариальным действиям.
10. Разное.
III квартал
1. Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 1 полугодие  2017 года.

Вносит: Глава поселения.

Докладывает: главный специалист по экономическому развитию и бюджетному планированию.
2. Отчет о работе муниципального учреждения за I первое полугодие 2017 года МУ  СДК «Пилигрим».

Вносит: Глава поселения

Докладывает: Директор  МУ  СДК «Пилигрим»
3. Отчет о работе Общества с ограниченной ответственностью «Светловское коммунально-эксплуатационное управление» за I полугодие 2017 года.

Вносит: Глава поселения

Докладывает: Директор ООО «СКЭУ».
4. Приведении нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Светлый в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации.

Вносит: Глава поселения.

Докладывает: Главный специалист по правовым вопросам и нотариальным действиям.
5. Разное.
IV квартал

1. Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 9 месяцев  2017 года.

Вносит: Глава поселения.

Докладывает: главный специалист по экономическому развитию и бюджетному планированию.
2. О бюджете сельского поселения Светлый на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годы.
Вносит: Глава поселения
Докладывает: главный специалист по экономическому развитию и бюджетному планированию.

3. О приведении нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Светлый в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации.

Вносит: Глава поселения.

Докладывает: Главный специалист по правовым вопросам и нотариальным действиям.
4. Разное.